UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL – DESSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS

Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.
CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212

Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/  ppgssd  e-mail: servicosocialmestrado@gmail.com

EDITAL N º 022/2017 – PPGSSDS/UERN

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Serviço  Social  e  Direitos  Sociais  -  PPGSSDS da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público

o resultado final  do Processo  para credenciamento de  docentes  permanente,  colaborador e  visitante do

Programa conforme regras estabelecidas no Edital Nº 020/2017 – PPGSDSDS:

1. RELAÇÃO DE DOCENTES SELECIONADAS (OS)

DOCENTE PERMANENTE

NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO

Rivânia Lúcia Moura de Assis Aprovada

DOCENTE COLABORADOR

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

José Ricardo da Silveira Aprovado

Prof.ª Dr.ª Márcia da Silva Pereira Castro
Vice-Coordenadora

Portaria Nº 0210/2016 – GR/UERN

http://www.uern.br/
http://propeg.uern.br/